Eleiza Santaren iru Oracio , Evangelioquin
len , edo guero gaisoari esateco,

O R E M U S .

Deus , cui proprium est misereri semper,
& parcere : suscipe deprecationem
nostram , ut nos , & hunc famulum tuum,
quos delictorum catena constringit miseratio
tuæ pietatis clementer absolvat.

Deus infirmitatis humanæ singulare præ-
sidium: auxiliâs tui super infirmam famulum
tuum ostende virtutem , ut ope misericor-
diæ

diæ adjutus Ecclesiæ tuæ Sancte incolumnis
representari mereatur.

Concede hunc famulum tuum quæsumus
Dñe Deus perpetua mentis, & corporis sa-
nitate gaudere, & gloriosa Beatæ Mariæ sem-
per Virginis intercessione á presenti liberari
tristitia, & æterna perfrui lætitia. Per Chris-
tum Dominum nostrum. Amen.

EVANGELIO SANTUAC.

Gaiso edo, eriai errezatceco modua.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

✠ Sequentia Sancti Evangelii secundum
Matheum. *Matt. c. 8.*

R. Gloria tibi Dñe.

IN illo tempore : cum introisset Jesus Ca-
pharnaum, accessit ad eum Centurio,
rogans eum & dicens : Domine, puer meus
iacet in domo paralyticus, et malè torque-
tur. Et ait illi Jesus : Ego veniam, & cu-
rabo eum. Et respondens Centurio ait : Do-
mine non sum dignus, ut intres sub tectum
meum, sed tantum dic verbo, & sanabitur
puer meus. Nam, & ego homo sum sub
potestate constitutus, habens sub me milites,
& dico huic : vade, & vadit ; & alii, veni,
& venit ; & seruo meo : Fac hoc & facit.

Audiens autem Jesus miratus est, & sequentibus se dixit: Amen dico vobis; non inveni tantam fidem in Israël. . . Et dixit Jesus Centurioni: Vade, & sicut credidisti, fiat tibi: & sanatus est puer in illa hora.

R. Laus tibi Christe.

O R E M U S.

OMnipotens sempiternus Deus, salus æterna credentium: exaudi nos pro infirmo famulo tuo N. pro quo misericordie tuæ imploramus auxilium: ut reddita sibi sanitate, gratiarum tibi in Ecclesia tua referat acciones. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

ψ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

✠ Sequentia Sancti Evangelii secundum Marcum. *Marc. c. 16*

R. Gloria tibi Dñe.

IN illo tempore: Recumbentibus undecim Discipulis, apparuit illis Jesus, & exprobravit incredulitatem eorum, & duritiam cordis, quia iis, qui viderant eum resurrexisse, non crediderunt. Et dixit eis: Euntes in mundum universon, prædicatæ Evangelium omni creaturæ. Qui crediderit, &

1911
1912
1913

en el 7 de
me conferme
si me obliete
con Brusson